
Līdz 17. decembrim balso par nomināciju “Pašvaldība jaunietim”!

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/lidz-17-decembrim-balso-par-nominaciju-pasvaldiba-jaunietim

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 11.12.2020.

Ir noslēgusies pieteikšanās konkursam “Labākais darbā ar jaunatni 2020”. Tām pašvaldībām, kas pieteica kandidatūru nominācijā

“Līdzdalības stiprinātājs”, konkursa ietvaros bija iespēja kandidēt nominācijā “Pašvaldība jaunietim”, kuras vērtēšanā piedalās

ikviens – ar interneta balsojuma palīdzību. 

Šogad nominācijā “Pašvaldība jaunietim” kandidē trīs pretendenti - Bauskas novads, Jūrmala un Rēzeknes pilsēta. Izglītības un

zinātnes ministrija aicina līdz šā gada 17. decembrim izvēlēties sev tīkamāko pretendentu un sniegt vērtējumu tiešsaistē,

sekojot aptaujas saitei vai Jaunatnes lietu mājaslapā. Piedalīties aicināts ikviens, īpaši šo pašvaldību jaunieši, kā arī sadarbības

partneri jaunatnes jomā. Novērtēsim un izteiksim atzinību par darbu ar jaunatni pašvaldībās!

Konkursa “Labākais darbā ar jaunatni 2020” mērķis ir popularizēt darbu ar jaunatni un tā nozīmi jauniešu pilnvērtīgai un vispusīgai

attīstībai, tādējādi veicinot jauniešu dzīves kvalitātes uzlabošanos. Ir svarīgi rosināt pašvaldības, jaunatnes organizācijas, biedrības

un nodibinājumus, kas veic darbu ar jaunatni, izvērtēt īstenotās aktivitātes jaunatnes jomā un paaugstināt darbā ar jaunatni

iesaistīto prestižu. 

Konkursu organizē Izglītības un zinātnes ministrija sadarbībā ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru, biedrību “Latvijas

Pašvaldību savienība” un biedrību “Latvijas Jaunatnes padome”.

https://www.izm.gov.lv/lv
https://aptauja.izm.gov.lv/843231?lang=lv
http://jaunatneslietas.lv/content/konkursa-labakais-darba-ar-jaunatni-2020-nominacijas-pasvaldiba-jaunietim-balsojums



	Līdz 17. decembrim balso par nomināciju “Pašvaldība jaunietim”!

